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
MADEIRA, MURADO, BEM LOCALIZADO,  | R$ 550.000,00 [COD. 376]

TERRENO | RUA VOLUNTÁRIOS DA PÁTRIA | ÁREA TOTAL 708M² | ÓTIMA LOCALIZAÇÃO 
| R$ 330.000,00 | [COD. 465]

RUA RIO DA PAZ  | TERRENO MEDINDO 250M² | ÓTIMA LOCALIZAÇÃO | R$ 125.000,00 
| [COD. 473]

RUA RIO DA PAZ  | TERRENO MEDINDO 250M² | ÓTIMA LOCALIZAÇÃO | R$ 230.000,00 
| [COD. 474]

TERRENO RUA RAFAEL PICOLLI | ÁREA TOTAL 435M² | ÓTIMA LOCALIZAÇÃO | R$ 
188.000,00 [COD. 481]

LOTEAMENTO FLORAIS DO PARANÁ | 250M² | PRÓXIMO A UNIVERSIDADE, ENTRADA 
DE  R$ 25.000,00 + 120 PARCELAS DE R$ 1.160,00. ACEITA CARRO E MOTO | [COD. 540]

R. HAITI | PERIOLO | PROX. A FLORICULTURA ROMANA,520M².R$ 200.000,00. [COD.567]

R. EUCLIDES DA CUNHA | PQ SÃO PAULO | POSSUI DUAS CASAS, UMA DE MADEIRA NA 
FRENTE E OUTRA DE ALVENARIA NOS FUNDOS.TERRENO 12X42 E AREA TOTAL 504M².
R$ 315.000,00. [COD.568]

BOA VISTA DA APARECIDA | TERRENO COM 1.000M²,300M DO LAGO,QUITADO. 
R$ 99.700,00 [COD.603]

GLEBA 08 | BOA VISTA DA APARECIDA | LOTE COM 953M². R$ 98.000,00 [COD.604]

R.VISCONDE DO RIO BRANCO | COM 372M².R$ 350.000,00. [COD.609]

RUA PORTO UNIAO | TERRENO COM 360M² [COD.643]

RUA MANOEL RIBAS | TERRENO COM 890M² | R$ 475.000,00 [COD.641]

RUA PINHEIRO MACHADO ENTRE NEREU RAMOS E JORGE LACERCA | 576M² | R$ 
320.000,00 [COD.664]

CONDOMÍNIO DOS PADRES | BOA VISTA DA APARECIDA |  04 KM DO CENTRO DA CI-
DADE | COM ÁREA ÚTIL 160M² | R$ 700.000,00 [COD.278]

R. EDUARDO TAVARES CASEIRO |  COM ÁREA TOTAL DE 455M² | 13X25 | R$ 200.000,00 
[COD.103]

R. PRESIDENTE KENNEDY |  ÁREA TOTAL 420M² | R$ 400.000,00 [COD.669]

BAIRRO CANADÁ |  TERRENO DE ESQUINA 20X20  | R$ 400.000,00 [COD.675]

R. CHUA |  COM ÁREA 200M² | LOTEAMENTO MIRANTE   | R$ 100.000,00 [COD.704]

R. LAURENTINO ANTONIO DOS SANTOS |  ÁREA TOTAL DE 200M² | LOTEAMENTO MI-
RANTE | R$ 100.000,00 [COD.705]

TERRENOS/ÁREA RURAL/ BARRACÃO LOCAÇÃO
APARTAMENTOS

AV. DAS TORRES| 02 QUARTOS, SALA DE ESTAR/JANTAR  CONJUGADAS, 
ÁREA DE SERVIÇO, COZINHA, SACADA COM  CHURRASQUEIRA,  BWC SO-
CIAL, 01 VAGA DE GARAGEM | CONDOMÍNIO APROXIMADAMENTE R$ 70,00 | 
R$ 700,00 [COD.396]

RUA CUIABÁ / ED. TEIXEIRA | 02 QUARTOS, SALA, COZINHA, ÁREA DE SER-
VIÇO, BWC, 1 VAGA DE GARAGEM, ÓTIMA LOCALIZAÇÃO, PRÓXIMO A ESCOLA, 
FARMÁCIAS, SUPERMERCADOS, COMÉRCIO EM GERAL | R$ 650,00 [COD.412]

R. PARANÁ | ED. MILÃO | SALA, COZINHA, BANHEIRO, 02 QUARTOS, ÁREA DE 
SERVIÇO, SACADA, GARAGEM | R$ 900,00 [COD.487]

R. TITO MUFATTO | 03 QUARTOS, SALA, COZINHA, BWC, LAVANDERIA, AREA 
DE SERVIÇO, GARAGEM ,R$ 550,00. [COD.566]

R.TAMOIOS | APTO COM MOBILIA, 02 QUARTOS,SALA,COZINHA,BWC AREA DE 
SERVIÇO,GARAGEM E PORTARIA.R$ 650,00. [COD.555]

R. RIO DE JANEIRO | APTO NO 13º ANDAR | 02 QUARTOS, 01 VAGA DE GA-
RAGEM, SACADA, AQUECIMENTO CENTRAL SOLAR | PORTARIA 24 HORAS | 
SEMIMOBILIADO | ÁGUA E GÁS INCLUSO NO CONDOMÍNIO, PORÉM TEM ME-
DIDORES INDIVIDUAIS | R$ 1.100,00. [COD.518]

R. RIO DE JANEIRO| APARTAMENTO NO 12º ANDAR | 02 QUARTOS, 01 VAGA DE 
GARAGEM, SACADA. AQUECIMENTO CENTRAL SOLAR | PORTARIA 24 HORAS, 
SEMIMOBILIADO, ÁGUA E GÁS INCLUSO NO CONDOMÍNIO, PORÉM TEM MEDI-
DORES INDIVIDUAIS  | R$ 1.100,00. [COD.598]

R. TERRA ROXA| 2 QUARTOS, 1 SUÍTE, SALA, COZINHA, ÁREA DE SERVIÇO, 
BWC, SACADA COM CHURRASQUEIRA  | R$ 900,00. [COD.630]

R. RAFAEL PICOLI | BOA LOCALIZAÇÃO | APTO NOVO | 02 QUARTOS, SALA 
ESTAR, JANTAR, COZINHA, BWC, ÁREA DE SERVIÇO, GARAGEM  | R$ 750,00. 
[COD.663]

R. TAMOIOS | RESID. NOVA CONQUISTA | APTO COM 03 QUARTOS, SALA, BWC, 
COZINHA, ÁREA DE SERVIÇO, GARAGEM  | R$ 550,00. [COD.68]

R. PADRE RICARDO | ACLIMAÇÃO | COND. RESID. JARDIM DOS IPÊS | 2º 
ANDAR | 02 QUARTOS, SALA, COZINHA, ÁREA DE SERVIÇO, GARAGEM  | R$ 
680,00. [COD.128]

R. CUIABA | RESID. TORRES CLARAS | 03 QUARTOS, SALA, COZINHA, BWC, 
ÁREA DE SERVIÇO, SACADA, GARAGEM  | R$ 800,00. [COD.525]

R. CUIABA | RESID. TORRES CLARAS | 03 QUARTOS, SALA, COZINHA, BWC, 
ÁREA DE SERVIÇO, SACADA, GARAGEM  | R$ 750,00. [COD.686]

R. PRESIDENTE JK | 02 QUARTOS, COZINHA COM ARMÁRIOS, BWC, SALA, 
ÁREA DE SERVIÇO, GARAGEM  | R$ 1.250,00. [COD.701]
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
serviço, 01 vaga de garagem ................................................................................................................................................................................R$800,00.
APTO: Ed. Bevilacqua – Centro, Rua Presidente Kenedy, com 01 suíte, 02 quartos e demais dependências, 01 vaga de garagem (Cond. baixo) .	
................................................................................................................................................................................................................................. R$800,00.
APTO: Ed. Villa Firenze – Centro, Rua: Manoel Ribas, nº2357, com 01 suíte, 02 quartos, sala, cozinha, área de serviço, 01 vaga de garagem ..... 	
................................................................................................................................................................................................................................. R$800,00.

APTO: Ed. Cristal II – Jardim Cristal, Rua João de Matos, nº1145, 03 quartos, sala, cozinha, banheiro, área de serviço, 01 vaga de garagem ...... 	
................................................................................................................................................................................................................................. R$800,00.
APTO: Ed. Automann – Neva, Rua Pio XII, nº1611, com 02 quartos sendo 01 com sacada, sala com sacada, cozinha, banheiro, área de serviço, 
01 vaga de garagem .............................................................................................................................................................................................. R$750,00.
APTO: Res. Leblon – Centro, Rua Rio de Janeiro, nº713, com 01 suíte, 02 quartos, sala, sacada com churrasqueira, coz., banheiro, área de 
serviço .................................................................................................................................................................................................................... R$750,00.
APTO: Res. Country – Country, Rua Rafael Picoli, nº1655, com 02 quartos, sala 02 ambientes, cozinha, área de serviço, 01 vaga de garagem R$650,00. 
APTO: Ed. Dom Carlesso – Centro, Rua 7 de Setembro, nº3520, 01 suíte com sacada, 02 quartos, sala com sacada, coz. com armários, banheiro, 
área de serviço, dependência de empregada, 02 vagas de garagem .............................................................................................................. R$650,00.
APTO: Ed. Parque das Aves, Rua Julio Szymanski, com 03 quartos, sala, cozinha, área de serviço, 01 vaga de garagem ...................... R$600,00.
APTO: Ed. Vitória - Alto Alegre, Rua: Vitória nº 2764, com 02 quartos, sala, cozinha, sacada, área de serviço ......................................... R$550,00.
APTO: Ed. Vitória - Alto Alegre, Rua: Vitória nº 2764, com 02 quartos, sala, cozinha, sacada, área de serviço ......................................... R$450,00.

LOCAÇÃO - CASAS, SOBRADOS E KITNET
SOBRADO: Alto Alegre – Condomínio Jardins de Monet, com 03 suíte sendo 02 com sacada, sala de tv, sala de estar e jantar, cozinha, churrasqueira, 
área de serviço, lavabo, 02 vagas de garagem ............................................................................................................................................... R$2.500,00.
SOBRADO: Recanto Tropical – Rua Flamboyant, nº3343, 01 suíte com sacada, 02 quartos mobiliados, 02 salas de estar, 01 sala de jantar, 02 
banheiros, coz. com móveis planejados, área de serviço, churrasqueira, 02 vagas de garagem ............................................................. R$2.300,00.
SOBRADO: Centro – Rua Carlos Gomes, nº4116, 1º pavimento, com 01 suíte, 02 quartos, sala, coz., banheiro, área de serviço, 01 vaga de 
garagem ................................................................................................................................................................................................................. R$600,00.
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
autoclave, etc. Apenas R$ 30.000. 
F: (45) 9917-1629/ 9917-168.  CI-157126.

VENDO SALA COMERCIAL
Térrea, c/ 30m²de área privativa, na  
Avenida Toledo 1142. R$ 120.000. 
Aceito carro ou terreno como parte 
do pagamento. CRECI J4114. F: (45) 
9972-0172/ 9972-0213.  CI-154579.

ÁREA 14 DE NOVEMBRO
De 4.633m², Rua Souza Naves Sul 
após o viaduto Petrocon, ao lado da 
Met. Turmina, R$ 850.000. F: (45) 
3035-6699/ 9966-6699. CRECI 3999.  
CI-155796.

ÁREA BR 277
27.000m², frente para BR 277, próx. da 
sede da Coopavel. F: (45) 9972-4141. 
CRECI-3027.  CI-157526.

ÁREA PARA LOTEAMENTO
Vendo área urbana, com 2.5 alqueires, 
ótimo para loteamento. R$ 2.600.000. 
F: (45) 9914-0010.  CI-157592.

CHÁCARA PARADISÍACA
Vendo,  c /  24.200m²,  sobrado, 
c/ casa de caseiro, açude, rio c/ 
cachoeira, entre Corbélia e Braganey. 
R$ 1.000.000. F: (45) 9972-4141. 
CRECI-3027.  CI-157527.

ESQUINA NA FAG
612,50m², (17.5x35m ), R. Anibal Curi 
c/ R. João Maria Correa. R$ 420.000. 
F: (45) 3225-2540/ 9972-3834. CRECI 
7297. www.gersonparanhos.com.
br  CI-157545.

LOTE AV BRASIL FAG
592m². R$ 550.000. F: (45) 9972-4141. 
Creci 3027.  CI-157528.

LOTE NO CLARITO
480m², 12x40, Rua Curió. R$ 140.000. 
F: (45) 3225-2540/ 9972-3834. www.
gersonparanhos.com.br Creci 7297  
CI-157547.

LOTE NO TURISPARQUE
450m², Rua Pedro Baú (rua do ônibus), 
próx. a Av. Itaipu. R$ 160.000., aceito 
carro. F: (45) 3225-2540/ 9972-3834. 
Creci 7297.  CI-157544.

SÍTIO C/ MADEIRA
De 14 alqs, 10 alqs. plantado eucalipto 
c/ idade entre 1 ano e meio e 6 anos, 
parte da madeira já pode ser cortada 
p/ lenha, o restante da área é mata 
nativa, pasto. Casa de alv., mina 
d’agua, rio que passa no fundo da 
área, toda cercada em arame. R$ 
850.000. F: (45) 3322-1144/ 9825-
7433 c/ Guedes.  CI-157516.

VENDO APARTAMENTO
Torre do Sol, 4º andar, 2 elevadores, 
1 gar. R$ 145.000., ac carro. F: (45) 
9965-9151.  CI-157615.

VENDO OU ALUGO
Apart. no Ed. Saint Moritz, suíte c/ 
closet e hidro, suíte, 2 qtos, bwc 
social, lavabo, sala estar/jantar, sala 
de tv, cozinha semimobiliada, área 
de serviço c/ armários, sacada c/ 
churrasqueira, aquecimento a gás, 
academia, brinquedoteca, elevador 
social/ serviço, piscina, porteiro 
24 horas, playground, quadra de 
esportes, salão de festas, depósito, 
gar. p/ 2 carros. F: (45) 9923-8282.  
CI-157539.

ALUGO CASA
Santa Tereza do Oeste, 2 qtos, sala, 
coz., lavand., gar. descoberta, Rua 
Campinas, 127, Casa V, Potal da 
Vatureza, Rua Calçamento. R$ 450,00. 
F: (45) 8404-2081/ 3326-3730.  CI-157484.

ALUGO CASA
Rua Tupis 435, Santo Onofre, 3 
quartos e demais dependências, 
reformada, c/ piso e pintura nova, 
alarme e portão eletrônico. R$ 830. F: 
(45) 9134-5384/ 3035-2510.  CI-157537.

CASA NO ALTO ALEGRE
Ótima casa c/ 112m², terreno 14x40 
560m², R$ 275.000, ac/ apartamento 
como parte da negociação. F: (45) 
9966-4307. CRECI 20644.  CI-157636.

CASA NO CENTRO
Ótima casa,  próx ao Hospi ta l 
Policlinica, 230m², suíte com hidro e 
sauna, 2 qtos., bwc social, 3 salas, 
coz., lavand., edícula, gar., piscina, 
terreno de 14x32,5m (497m²). R$ 
820.000. F: (45) 9966-4307. CRECI 
20644.  CI-157640.

CASA NO CLAUDETE
3 qtos., 70m², documentação para 
minha casa minha vida. R$ 155.000. 
F: (45) 9941-6663.  CI-157559.

CASA NO CLAUDETE
Em condominio, 3 qtos, demais 
dependências. R$ 170.000. F: 
(45) 3225-2540/ 9972-3834. www.
gersonparanhos.com.br Creci 7297  
CI-157548.

SOBRADO NOVO
Cond. Villagio no Pq. São Paulo, 
geminado em condomínio fechado, 
c/ suíte, 2 qtos., bwc, sendo que 
um quarto tem closet, sala de estar/ 
jantar, coz., lavabo e lav., garagem p/ 2 
carros. R$ 330.000. F: (45) 9972-0172/ 
9972-0213. Creci J-4114.  CI-154585.

SOBRADO PORTO SEGURO
 C/190m², suíte, + 2 qtos., escritório, 
2 sacadas, gar. p/ 3 carros, e demais 
depend., todo em gesso e porcelanato, 
aquecimento solar, sobra de terreno 
p/ piscina. R$ 570.000. F: (45) 9978-
4844/ 9108-3787.  CI-157160.

SOBRADOS NOVOS
C/ 80m², 2 qtos., sala, coz., lavabo, 
bwc, sacada e garagem. R$ 175.000. 
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